EXTRATO DO CONTRATO Nº 32/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: TROY INFORMÁTICA LTDA. - ME

CNPJ: 72.893.456/0001-39

 CONTRATO Nº: 32/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO LOCAÇÃO DE

SOFTWARE COM SUPORTE TÉCNICO PARA AS ÁREAS DE CONTABILIDADE PÚBLICA,

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS, CONTROLE INTERNO, DE FORTA, COMPRAS,

LICITAÇÕES E CONTRATOS, TRANSPARÊNCIA PÚBLICA, BEM COMO ADMINISTRAÇÃO

DE ESTOQUES E ALMOXARIFADO, CONVERSÃO DE BASE DE DADOS, IMPLANTAÇÃO

DE PROGRAMA E TREINAMENTO PESSOAL QUE ATENDAM AS NORMAS CONTÁBEIS

ORÇAMENTÁRIAS VIGENTES E ATUALIZÁVEIS.

VALOR GLOBAL: R$ 36.900,00 (TRINTA E SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 09/12/2021